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Internationell informationsinsats mot kvarka  

Intervacc AB (publ), ett svenskt tillväxtbolag specialiserat på djurvacciner, lyfter fram den årliga 
satsningen ”Strangles Awareness Week” – en internationell informationskampanj med syfte att 
minska smittspridningen av kvarka inom hästnäringen. I Sverige går kampanjen under namnet 
Stoppa kvarkan. 

Kvarka, orsakad av bakterien Streptococcus equi, är den vanligast diagnostiserade 
infektionssjukdomen hos häst i världen. Sjukdomen är mycket smittsam, kan leda till långa 
verksamhetsavbrott med stora ekonomiska konsekvenser. 

Ett gemensamt europeiskt engagemang 
Strangles Awareness Week (SAW) pågår under en vecka – i år mellan 4-10 maj. Kampanjen startade i 
Storbritannien och har under de senaste åren vuxit till en bred europeisk rörelse. I Sverige drivs 
kampanjen bland annat av Statens veterinärmedicinska anstalt (SVA) och HästSverige, med stöd från 
flera organisationer och förbund inom hästnäringen. Även aktörer i övriga Norden engagerar sig, vilket 
stärker samverkan över landsgränserna. 

Intervacc ledde under föregående vecka en internationell konferens i Edinburgh som samlade 
världsledande veterinärer där de senaste rönen inom kvarkaforskning och smittskydd presenterades. 
Vid mötet enades man om riktlinjer för smittskydd och hantering av sjukdomen baserat på ”best 
practice” och dessa riktlinjer antas nu av de representerade länderna. 

Intervacc är med och stöttar kampanjen som en del i vårt långsiktiga arbete att bekämpa kvarka då en 
central del är utbildning i generellt smittskydd – kunskap som gör konkret skillnad i stallvardagen. 

– Smittskydd är ett gemensamt ansvar. Ju bättre kunskap hästägare och verksamheter har om hur 
smitta sprids, desto större möjlighet har vi att förebygga utbrott som kvarka. Därför är utbildning och 
dialog en självklar del av vårt arbete, uppger Intervaccs VD, Carl-Johan Dalsgaard. 

För mer information om kampanjen, se pressmeddelande från SVA »[ 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Carl-Johan Dalsgaard, VD 
Tel: +46 (0)8 120 10 600 
E-post: carl-johan.dalsgaard@intervacc.se 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 
maj 2026, kl 08.30 CET. 

Om Strangvac 
Strangvac® är ett vaccin mot den allvarliga hästsjukdomen kvarka. Vaccinet är godkänt för försäljning 
och marknadsföring inom EU samt i Storbritannien, Island, Norge och Liechtenstein, och har lanserats 
i Sverige, Danmark, Finland, Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Belgien, Nederländerna, Österrike, 
Spanien, Portugal, Irland, Polen, Slovenien och Italien. 

 
  

https://www.sva.se/aktuellt/nyhetsarkiv/pressmeddelanden/stoppa-kvarkan-kampanj-foer-att-stoppa-doedlig-haestsjukdom/
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Om Intervacc  
Intervacc AB utvecklar och säljer veterinära vaccin baserat på den egenutvecklade teknikplattformen 
med fusionerade rekombinanta proteiner. Bolagets vaccin och vaccinkandidater bygger på mångårig 
forskning vid Karolinska Institutet och Sveriges Lantbruksuniversitet. Intervacc aktien (Nasdaq: IVACC) 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market. För ytterligare information se hemsidan intervacc.se 

Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 
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